
До
Основен суд Делчево

БАРАЊЕ

Од _____________________________________________ од татко ________________ со

стан во с./гр. општина ________________________ живее на ул.

________________________________________________бр._____________________

Барам од наведениот суд да изврши заверување на документите, на број ______ со 

печат АПОСТИЛЕ.

_____________  година Барател,

  Делчево

Напомена: Барателот е должен сам да ги внесе податоците во образецот- барањето и тоа читливо
со мастило или машина за пишување. Молбата се таксира со 300,00 денари судски марки, за 

секој поединечен документ , односно се уплатува на уплатна сметка 840-112-03359, жиро 

сметка 100000000063095, Републички буџет- Скопје. Приходна шифра и програма 722213 00.


